



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na konserwację i rekonstrukcję zabytków sprzętu ciężkiego ze zbiorów Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie

**ZAWIADOMIENIE NR 1
o wyjaśnieniu i zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Uprzejmie informuję, że niektórzy wykonawcy przesłali pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na **konserwację i rekonstrukcję zabytków sprzętu ciężkiego ze zbiorów Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie**. Poniżej przedstawiam treść pytań i treść wyjaśnień Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość fakturowania każdego obiektu po zakończeniu prac konserwatorskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania każdego obiektu odrębnie wyłącznie w zakresie części I zamówienia i w związku z powyższym dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:

1. Zamawiający dodaje po pkt. XI.19 punkty XI.19¹ – XI.19² następującej treści:

„19¹ W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia **w zakresie części I zamówienia** do oferty należy załączyć **tabelę wartości rozliczeniowych** w formie oryginału sporządzoną według wzoru określonego w **załączniku nr 21 do SIWZ**, podpisaną przez osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy.

19². Przy sporządzaniu oferty należy przyjąć, że oświadczenie w sprawie podwykonawców oraz tabela wartości elementów rozliczeniowych **nie stanowią** oświadczeń i dokumentów podlegających uzupełnieniu na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy.”

2. Zamawiający dodaje po pkt. XIII.5 punkt XIII.6 następującej treści:

„6. W zakresie **części I zamówienia** należy wskazać wszystkich ceny jednostkowe we wszystkich pozycjach tabeli wartości rozliczeniowych, **stanowiącej załącznik nr 21 do SIWZ**. Po wpisaniu wartości netto, wartości podatku od towarów i usług i wartości brutto we wszystkich pozycjach tabeli wartości rozliczeniowych należy obliczyć łączną wartość netto, łączną wartość podatku od towarów i usług oraz łączną wartość brutto dla wszystkich pozycji.

Łączną wartość netto, łączną wartość podatku od towarów i usług oraz łączną wartość brutto, wyliczoną z tabeli wartości rozliczeniowych należy wpisać do formularza ofertowego w miejsca przewidziane dla ceny całkowitej netto, kwoty całkowitej podatku od towarów i usług oraz ceny całkowitej brutto, kwotowo i słownie.”

3. Do SIWZ dodany zostaje załącznik nr 21 do SIWZ – tabela wartości rozliczeniowych w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zawiadomienia.

4. W załączniku nr 8 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w § 4 ust. 23 otrzymuje brzmienie:

„23. Zwrot przedmiotu konserwacji potwierdzony winien być podpisami przedstawicieli Stron w protokole zdawczo-odbiorczym. W **zakresie części I zamówienia** strony dopuszczają sporządzanie odrębnego protokołu dla obiektów wyszczególnionych w załączniku nr do umowy (wykaz obiektów podlegających konserwacji).”

5. W załączniku nr 8 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w § 8 po ust. 2 dodany zostaje ust. 2¹ następującej treści:

„2¹. Zamawiający zobowiązuje się do dokonania płatności łącznego wynagrodzenia w szesnastu częściach, za wykonanie konserwacji poszczególnych obiektów wyszczególnionych w załączniku nr do umowy (wykaz obiektów podlegających konserwacji). Części wynagrodzenia określone zostały w załączniku nr ... do niniejszej umowy – tabela wartości rozliczeniowych (**dotyczy części I zamówienia**).”

Pytanie nr 2:

Czy można wyłączyć transport wagonu szturmowego do nowej siedziby, ponieważ będzie on remontowany na miejscu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Transport wagonu szturmowego do nowej siedziby Muzeum Broni Pancерnej przy ul. Lotniczej/5 stycznia w Poznaniu nie wchodzi w zakres zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów załącznika nr 11 do SIWZ w zakresie punktu 15 (w załączeniu).

Pytanie nr 3:

Jeżeli przedłuży się termin wykonania prac konserwatorskich ze względu na czas oczekiwania na części (dotyczy sprzętu amerykańskiego, angielskiego i niemieckiego z czasów II wojny światowej) czy istnieje możliwość odstąpienia od kary?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszelkie prace objęte zakresem zamówienia powinny być wykonane w określonym w SIWZ terminie. Zamawiający nie przewiduje możliwości odstąpienia od kar umownych.